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PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 2028, GRADO 13

0SICION 598
SUBDIRECCION DE FOMENTO DE COMPETENCIAS
VACANTE DEFINITIVA

La Subdireccién de Talento Humano informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccion de Talento Humano adelantd el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO
2028, GRADO 13, ubicado en la SUBDIRECCION DE FOMENTO DE COMPETENCIAS, obteniendo el siguiente resultado:

El presente anexo se hace con el objeto de analizar la figura del encargo como derecho preferente que tienen I leados inscritos en el escalafén de carrera administrativa; para el empleo Profesional Especializado, Codigo 2028, Grado 13, el cual se encuentra en vacancia definitiva.
EXPERIENCIA| RESULTADO
CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DELCUALES | - peppy) pE FORMACION ACADEMICA ReLacionapa | SANCIONDISCIPLINARIA | TIPO EVAWACION | iy p | APTITUDES Y NIVEL OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
TITULAR (MESES) uLTIMO ANO DESEMPENO
2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
52834903 LUZANDREAROIAS | - PROFESIONAL ESPECIALIZADO | o1 aciGN DE EMPRESAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE |DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
RODRIGUEZ CODIGO 2044, GRADO 12 .
OBJETO DE ANALISIS.
o 1. CONTADOR PUBLICO 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
35529764 ZAVZ::X;:&?AAND PRS(;ES‘EON:;:N(‘;VRT;:;’:T'D 2. TECNOLOGIA EN SECRETARIADO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE |DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
g COMERCIAL BILINGUE OBJETO DE ANALISIS.
1NO ACREDITA (A  FORMACION
BRIGITTE ROCIO PROFESIONAL UNIVERSITARIO . REQUERIDA POR EL MANUAL DE
52174789 CORREDOR PERA CODIGO 2044, GRADO 11 CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,22 14,33 SOBRESALIENTE | L\ N e DEL EMPLEO  OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
79295201 MIGUEL ENRIQUE PROFESIONAL UNIVERSITARIO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE |DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
SALDANA PARRA CODIGO 2044, GRADO 11 .
OBJETO DE ANALISIS.
2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
36456602 MYRIAM GEMADE PROFESIONAL UNIVERSITARIO |y 157RACION DE EMPRESAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE |DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
OLAYA CODIGO 2044, GRADO 11 .
OBJETO DE ANALISIS.
2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
12967115 LUIS ANTONIO PROFESIONAL UNIVERSITARIO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE |DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
MARTINEZ PINTO CODIGO 2044, GRADO 11 .
OBJETO DE ANALISIS.
2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
79569388 FELIPE 1BAREZ AMAYA | TTOFESIONAL UNIVERSITARIO | b\ rpacion oe empResas N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE |DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
CODIGO 2044, GRADO 11 .
OBJETO DE ANALISIS.
1NO ACREDITA LA  FORMACION
GLORIA INES ARIAS |  PROFESIONAL UNIVERSITARIO - REQUERIDA POR EL MANUAL DE
35526570 RENDON CODIGO 2044, GRADO 11 CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE |\ Nee DEL EMPLEO  OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
1026270954 VIVIANA ANDREA PROFESIONAL UNIVERSITARIO DERECHO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE [DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ N/A
CASTILLO SIATAME CODIGO 2044, GRADO 10
OBJETO DE ANALISIS.
2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
1072654234 MANUEL ALEIANDRO | - PROFESIONAL UNIVERSITARIO DERECHO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE |DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
RAMIREZ MURIOZ CODIGO 2044, GRADO 10 .
OBJETO DE ANALISIS.
2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
52411973 VENNY REYES GONZALez | PROFESIONAL UNIVERSITARIO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE [DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ N/A
CODIGO 2044, GRADO 10
OBJETO DE ANALISIS.
2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
40036998 IARTHA STELLA PROFESIONAL UNIVERSITARIO | 5 n1sTRACION DE EMPRESAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE |DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
BARRERA CASTRO CODIGO 2044, GRADO 10 .
OBJETO DE ANALISIS.
2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
E LIO FLE FE! L ERSI { "
79287227 HECTORJULIO FLECHAS | - PROFESIONAL UNIVERSITARIO INGENIERIA INDUSTRIAL N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE |DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
PACHECO CODIGO 2044, GRADO 10 )
OBJETO DE ANALISIS.
1NO ACREDITA (A  FORMACION
JUAN FERNANDO PROFESIONAL UNIVERSITARIO . REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79659834 TABARES SALCEDO CODIGO 2044, GRADO 10 INGENIERIA INDUSTRIAL N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE |\ Nee DEL EMPLEO  OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
Bl El FE! L ERSI { 1
30002845 MARTANUBIAVERA | PROFESIONAL UNIVERSITARIO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,42 14,48 SOBRESALIENTE |DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
MORENO CODIGO 2044, GRADO 10 <
OBJETO DE ANALISIS.
2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
63396099 ANA YAMILE SUAREZ | - PROFESIONAL UNIVERSITARIO ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE |DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
RODRIGUEZ CODIGO 2044, GRADO 10 OBJETO DE ANALISIS
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EXPERIENCIA| RESULTADO
cépuLa SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DELCUALES | - pegpy) pE FORMACION ACADEMICA ReLAcionapa | SANCIONDISCIPLINARIA | TIPO EVAWACION | | iy p | APTITUDES Y NIVEL OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
TITULAR (MESES) ULTIMO ARO DESEMPENO
1. INGENIERO DE SISTEMAS 1NO  ACREDITA LA FORMACION
JUAN JOSE OVIEDO TECNICO ADMINISTRATIVO 2. TECNOLOGO EN REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79922664 " N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 96,58 13,66 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
TORRES CODIGO 3124, GRADO 18 | ANALISIS Y DESARROLLO DE SISTEMAS / / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
DE INFORMACION ANALISIS
. 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
1024529260 KATHERIN CERQUERA TECNICO ADMINISTRATIVO INGENIERIA INDUSTRIAL N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE [DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ N/A
ROJAS CODIGO 3124, GRADO 18 .
OBJETO DE ANALISIS.
. 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
51924484 JANNEA?‘\R/EE:LR‘CO TE;';E%’;‘:Z'NG‘SRTDAOT%O ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE [DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ N/A
g OBJETO DE ANALISIS.
. 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
51971462 GLADYS LILIANA NAJAR | TECNICO ADMINISTRATIVO CCONTADURIA PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE [DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ N/A
SARMIENTO CODIGO 3124, GRADO 18 .
OBJETO DE ANALISIS.
EVALUACION DE | EVALUACION DE | EVALUACION DE
. p p o |2 SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
79911769 EDGAR BAUTISTA TECNICO ADMINISTRATIVO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA|  PESEMPENO DESEMPENO | DESEMPENO e Ve IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ N/A
GAMBA CODIGO 3124, GRADO 18 PRESENTA PRESENTA PRESENTA 0
OBJETO DE ANALISIS.
ALGUNA ALGUNA ALGUNA
1. INGENIERTA INDUSTRIAL
. 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
HANET MARFORI TECNICO ADMINISTRATIVO | 1.1 ADMINISTRACION DE EMPRESAS
52221164 CHAPARRO HERNANDEZ CODIGO 3124, GRADO 17 5. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE [DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
OBJETO DE ANALISIS.
DE EMPRESAS
2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
79705785 HUGO YEZID GORDILLO | - TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,21 145 SOBRESALIENTE [DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ N/A
GONGORA CODIGO 3124, GRADO 17 .
OBJETO DE ANALISIS.
. 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
51550981 MARIA MARGARITA TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE [DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ N/A
GUTIERREZ DELGADO CODIGO 3124, GRADO 17 .
OBJETO DE ANALISIS.
1. ADMINISTRACION PUBLICA 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
79239504 vmé?riﬁifnrx;no TES';?E%Z‘:SNG‘SRTDAOT'LO 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE [DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ N/A
. INFORMATICA OBJETO DE ANALISIS.
. 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
51589158 CLARAINES UMBARILA | TECNICO ADMINISTRATIVO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE [DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ N/A
CHACON CODIGO 3124, GRADO 17 .
OBJETO DE ANALISIS.
1.NO ACREDITA LA FORMACION
GRETA MARLENY TECNICO ADMINISTRATIVO TECNICO EN ADMINISTRACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
21231 N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 1 BRESALIENTE NO CUMPLE
31569 GALINDO BAQUERO CODIGO 3124, GRADO 17 GENERAL / / UALUO o s SOBRES FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1NO ACREDITA LA  FORMACION
ROSA INES MALAGON TECNICO ADMINISTRATIVO TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
39616599 VALERO CODIGO 3124, GRADO 17 FINANCIERA /A /A ANUAL U ORDINARIA 100 » SOBRESALENTE | £ NCIONES DEL EMPLEQ OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
79736107 Jost ’ZNUTS/T:ARE'NA TEE';?Z%‘;‘:ZA;NG‘;TDAOT'LQ ECONOMIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE [DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ N/A
g OBJETO DE ANALISIS.
. 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
52896274 MARIA CAMILA LAGUNA | - TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE [DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ N/A
FORERO CODIGO 3124, GRADO 17 .
OBJETO DE ANALISIS.
1. TECNICO PROFESIONAL 1NO ACREDITA LA FORMACION
MANUEL ALFONSO TECNICO ADMINISTRATIVO INTERMEDIO EN ADMINISTRACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
194851 N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 1 BRESALIENTE NO CUMPLE
9485196 RAMOS CORTES CODIGO 3124, GRADO 16 HOTELERA / / UALUO o s SOBRES FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2. 6° SEMESTRE DE LENGUA ANAUISIS
1NO ACREDITA LA  FORMACION
DORIS PATRICIA TECNICO ADMINISTRATIVO . ” REQUERIDA POR EL MANUAL DE
51656147 HERRERA REVES CODIGO 3124, GRADO 16 5° SEMESTRE DE CONTADURIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,95 15 SOBRESALIENTE | /11 eC DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1NO ACREDITA LA FORMACION
LUZ ANGELA CASTRO TECNICO ADMINISTRATIVO 6° SEMESTRE ADMINISTRACION DE REQUERIDA POR EL MANUAL DE
2 N, L DI {! 1 1 BRESALIENTE LE
52703855 FERNANDEZ CODIGO 3124, GRADO 16 EMPRESAS COMERCIALES I he ANUAL U ORDINARIA 00 ® SOBRESALIENTE | /NCIONES DEL EMPLEQ OBJETO DE Nocump
ANALISIS
. 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
11187421 MEDARDO CASTRO TECNICO ADMINISTRATIVO INGENIERIA ELECTRONICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 96,92 14 SOBRESALIENTE [DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ N/A
CARANTONIO CODIGO 3124, GRADO 16 .
OBJETO DE ANALISIS.
1NO ACREDITA LA FORMACION
NUBIA GRACIELA HENAO | TECNICO ADMINISTRATIVO REQUERIDA POR EL MANUAL DE
287147( P * SEME! E DE DERE! N, L DI {! 1 1 BRESALIENTE LE
8714708 NUREZ CODIGO 3124, GRADO 15 6° SEMESTRI RECHO /A N/A ANUAL U ORDINARIA 00 5 SOBRESALIENTE |-\ C\FS DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPI
ANALISIS
X 1NO ACREDITA (A  FORMACION
. 1.8° ADMINISTRACION DE EMPRESAS
LUZ AIDEE GOMEZ TECNICO ADMINISTRATIVO f . REQUERIDA POR EL MANUAL DE
39757154 CAMACHO CODIGO 3124, GRADO 15 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE | /1 eC DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
DE EMPRESAS X
ANALISIS
1. VI SEMESTRE ADMINISTRACION 1NO ACREDITA LA FORMACION
JAISSIR GABRIEL TECNICO ADMINISTRATIVO Y REQUERIDA POR EL MANUAL DE
2: 1 c. " N/A NUAL RDINARI, 1 1 BRESALIENTE N PLE
7230797 CUENTAS CERVANTES CODIGO 3124, GRADO 15 2. TECNOLOGIA EN GESTION / b ANUAL U ORDINARIA 00 ® SOBRESALIENTE | /NCIONES DEL EMPLEQ OBJETO DE o com
DOCUMENTAL ANAUISIS
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EXPERIENCIA| RESULTADO
cépuLa SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DELCUALES | - pegpy) pE FORMACION ACADEMICA ReLAcionapa | SANCIONDISCIPLINARIA | TIPO EVAWACION | | iy p | APTITUDES Y NIVEL OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
TITULAR (MESES) uLTIMO ARO DESEMPENO
. 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
DAVID ALEJANDRO TECNICO ADMINISTRATIVO
1013590253 - DERECHO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE [DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ N/A
BOHORQUEZ FITATA CODIGO 3124, GRADO 15 OBJETO DE ANALISIS,
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
DIEGO ALEXANDER TECNICO ADMINISTRATIVO COMERCIALES RELACIONADA ~ REQUERIDA  POR  EL
1014189979 MAYORGA MAYORGA CODIGO 3124, GRADO 15 2. TECNICO PROFESIONAL EN 0 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 » SOBRESALENTE | /ANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEQ NO CUMPLE
ASISTENCIA ADMINISTRATIVA OBJETO DE ANALISIS.
3. NO ACREDITA LA  EXPERIENCIA
. 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
1032395262 MONICA ALEJANDRA TECNICO ADMINISTRATIVO 2. TECNOLOGIA EN GESTION DEL 3 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALENTE [FCACIONADA  REQUERIDA - POR  EL NO CUMPLE
DIAZ GUZMAN CODIGO 3124, GRADO 15 MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEQ
TALENTO HUMANO .
OBJETO DE ANALISIS.
LUIS ENRIQUE SILVA TECNICO ADMINISTRATIVO LICENCIATURA EN EDUCACION
12982033 SEGURA CODIGO 3124, GRADO 15 ESPECIAL 7 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION 1.NO ACREDITA LA FORMACION
JORGE EDUARDO LOPEZ | TECNICO ADMINISTRATIVO DE PERSONAL REQUERIDA POR EL MANUAL DE
19499486 - . N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
GALLEGO CODIGO 3124, GRADO 15 2. TECNICO PROFESIONAL EN / / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ADMINISTRACION INDUSTRIAL ANAUISIS
. 1. ADMINISTRACION PUBLICA 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
52033318 vomggs:lg&mzsuﬁz Tégz"g%ﬁgﬂ;%;nn?éo 2. TECNICO PROFESIONAL EN N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,32 15 SOBRESALIENTE [DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ N/A
g ADMINISTRACION HOTELERA OBJETO DE ANALISIS.
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
52057174 D‘ANAJE:;'E"ZETH Rios TES';E%Z‘:QTNG‘SRTDAOT'Y: 2. TECNICO PROFESIONAL EN N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE [DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ N/A
g ADMINISTRACION DE NEGOCIOS OBJETO DE ANALISIS.
- . 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
4071207 FABIO ERNESTO PATING | - TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE [DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ N/A
CARO CODIGO 3124, GRADO 15 .
OBJETO DE ANALISIS.
1. TECNICO PROFESIONAL EN 1.NO ACREDITA LA FORMACION
39710592 YANIRA HERRERA VACA | | CNICO ADMINISTRATIVO HOTELERIA Y TURISMO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE [FTOUERIDA - POR  EL MANUAL ~DE NO CUMPLE
CODIGO 3124, GRADO 15 2.3* SEMESTRE CONTADURIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
PUBLICA ANALISIS
. 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
79468496 CARLOS’;SEL“/‘ZS;'RDGA Tégz"g%ﬁgﬂ;%;nn?éo 2. TECNICO CONTROL DE LA 63 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
g PRODUCCION INDUSTRIAL
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
- . 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
1023945833 INGRIT JINET GARCIA TECNICO ADMINISTRATIVO 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE A WA ANUAL U ORDINARIA o085 135 SOBRESALIENTE | E NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO A
LAGOS CODIGO 3124, GRADO 13 MERCADOS
. OBJETO DE ANALISIS.
3. TECNICO PROFESIONAL EN
1NO ACREDITA LA FORMACION
EDWIN ALIRIO AVILA TECNICO ADMINISTRATIVO TECNICO PROFESIONAL EN REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79974873 WALTEROS CODIGO 3124, GRADO 13 INGENIERIA DE SISTEMAS /A /A ANUAL U ORDINARIA 9549 1249 SOBRESALENTE | £ NCIONES DEL EMPLEQ OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
79426980 LUIS MAURICIO JULIO TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE [DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ N/A
CUCANCHON CODIGO 3124, GRADO 13
OBJETO DE ANALISIS.
1NO ACREDITA LA  FORMACION
LAURA JIMENA PEREZ TECNICO ADMINISTRATIVO ” REQUERIDA POR EL MANUAL DE
46384617 AGUIRRE CODIGO 3124, GRADO 13 INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE | /11 FC DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
DARIO ENRIQUE RIVAS | TECNICO ADMINISTRATIVO INGENIERIA DE SISTEMAS CON
11791330 ARA CODIGO 3124, GRADO 12 ENEASIS EN SOFTWARE N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 95,91 13 SOBRESALIENTE [DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ N/A
OBJETO DE ANALISIS.
1NO ACREDITA LA  FORMACION
SONIA LORELA SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO " REQUERIDA POR EL MANUAL DE
51718841 HERNANDEZ CORDOBA 4210, GRADO 21 TECNOLOGIA EN SISTEMAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE | /11 eC DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1. 10 SEMESTRES - PSICOLOGIA 1NO ACREDITA LA FORMACION
MARIA ELENA ARDILA | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO APLICADA A LA CONSEJERIA REQUERIDA POR EL MANUAL DE
214 22 N, L DI {! 1 1 BRESALIENTE LE
521690 MORA 4210, GRADO 21 2. SECRETARIADO EJECUTIVO I he ANUAL U ORDINARIA 00 ® SOBRESALIENTE | /NCIONES DEL EMPLEQ OBJETO DE Nocump
SISTEMATIZADO ANAUISIS
1NO ACREDITA (A  FORMACION
MARY ESTEFANNY | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO REQUERIDA POR EL MANUAL DE
1022382844 MARTINEZ ACOSTA 4210, GRADO 21 TRABAIO SOCIAL N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE | {11 eC DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
E Bl ECRET/ EJECUTI DI
1023865371 OSCAR JAVIER RUBIANO | SECRETARIO EIECUTIVO CODIGO CCOMUNUICACION SOCIAL N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,28 145 SOBRESALIENTE |DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
RODRIGUEZ 4210, GRADO 21 A
OBJETO DE ANALISIS.
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA]
DIANA LEIDY LOPEZ | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO | ADMINISTRACION DE NEGOCIOS RELACIONADA ~ REQUERIDA  POR  EL
1085307404 QUENORAN 4210, GRADO 21 INTERNACIONALES ° NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 » SOBRESALIENTE |/ ANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO NO CUMPLE
OBJETO DE ANALISIS.
1NO ACREDITA LA FORMACION
MARIELA CUERVO | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO . REQUERIDA POR EL MANUAL DE
481 BACHILLER ACADEH N/A NUAL RDINARI, 1 1 BRESALIENTE N PLE
39548135 JIMENEZ 4210, GRADO 21 ACHILLER ACADEMICO / b ANUAL U ORDINARIA 00 ® SOBRESALIENTE | /NCIONES DEL EMPLEQ OBJETO DE o com
ANALISIS
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 2028, GRADO 13

0SICION 598

SUBDIRECCION DE FOMENTO DE COMPETENCIAS

VACANTE DEFINITIVA

EXPERIENCIA| RESULTADO
EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES SANCION DISCIPLINARIA TIPO EVALUACION APTITUDES Y NIVEL
CEDULA SERVIDOR TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA REI.(A’:::::]DA ULTIMO AR DESEMPENO. E\IAI.IJACIOI_I DE 'OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
. 1.ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
51936552 ng’l’éy;j::;is SECRET’XRZ“:OEJGE::SE‘;I;COD'GO 2. TECNICO EN SISTEMAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 97,8 15 SOBRESALIENTE |DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
g 3. SECRETARIA GENERAL - CAP SENA OBJETO DE ANALISIS.
1NO ACREDITA (A  FORMACION
CAROLINA GOMEZ | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 2° SEMESTRE DE TECNOLOGIA REQUERIDA POR EL MANUAL DE
37888643 CHAPARRO 4210, GRADO 21 EMPRESARIAL /A A ANUAL U ORDINARIA 100 s SOBRESALIENTE | NCIONES  DEL EMPLEO OBJETO  DE NO CUMPLE
ANALISIS
- 1NO ACREDITA LA  FORMACION
. 1. TECNOLOGIA EN SECRETARIADO
CLAUDIA FARIDE SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO REQUERIDA POR EL MANUAL DE
51896225 COMERCIAL BILINGUE N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
GARZON MOSSO 4210, GRADO 21 2. 1V ADMINISTRACION DE EMPRESAS FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1NO ACREDITA (A  FORMACION
CLAUDIA PATRICIA | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO TECNICO PROFESIONAL EN REQUERIDA POR EL MANUAL DE
52011012 VILLANUEVA BARRETO 4210, GRADO 21 ADMINISTRACION HOTELERA /A A ANUALU ORDINARIA 100 s SOBRESALIENTE | NCIONES DEL EMPLEO OBJETO  DE NO CUMPLE
ANALISIS
. 1. ADMINISTRACION PUBLICA 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
52172034 CAROL‘C':G'ZECALDE SECRET’:FE?OEJGE’S:JQ/SICOD'GO 2. TECNOLOGIA EN GESTION N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE |DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
g FINANCIERA Y DE TESORERIA OBJETO DE ANALISIS.
1NO ACREDITA (A  FORMACION
29756104 ROSAURA QUINTERO | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO |y 0 N GESTION COMERCIAL N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE [FTOUERIDA - POR  EL MANUAL ~DE NO CUMPLE
FLOREZ 4210, GRADO 21 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
. 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
51882559 NELLY BERNAL OLARTE SECRET’:FE?OEJGE’S:JQ/SICOD'GO ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE |DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
g OBJETO DE ANALISIS.
1NO ACREDITA (A  FORMACION
AIDA PERALTA SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO | 2° SEMESTRE DERECHO Y CIENCIAS REQUERIDA POR EL MANUAL DE
S1646651 1ZQUIERDO 4210, GRADO 21 POLITICAS /A /A ANUAL U ORDINARIA %3 s SOBRESALIENTE | NCIONES DEL EMPLEO OBJETO  DE NO CUMPLE
ANALISIS
. 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
51690199 BLANC:Q'::;ELG'L SECRET’:FE?OEJGE’S:JQ/SICOD'GO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE |DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
g OBJETO DE ANALISIS.
1NO ACREDITA (A  FORMACION
HELGA MARIA BALLEN | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO | 3° SEMESTRE DE LICENCIATURA EN REQUERIDA POR EL MANUAL DE
2820437 N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 4 1 BRESALIENTE NO CUMPLE
5282043 PATINO 4210, GRADO 21 EDUCACION PREESCOLAR / / UALU O 96,46 35 SOBRES FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
YENY RUTH RODRIGUEZ | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 2. TECNICO PROFESIONAL EN RELACIONADA ~ REQUERIDA ~ POR  EL
99159718 MBRANO 4210, GRADO 21 SECRETARIADO EJECUTIVO BILINGUE ° NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 » SOBRESALIENTE |/ ANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEQ NO CUMPLE
3.4° SEMESTRE DE GESTION OBJETO DE ANALISIS.
1NO ACREDITA (A  FORMACION
DORIS HERRERA SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO REQUERIDA POR EL MANUAL DE
4 BACHILLER ACADEMIC( N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 4 1 BRESALIENTE NO CUMPLE
39636840 QUINTERO 4210, GRADO 21 ° / / UALUO 99,48 s SOBRES FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1NO ACREDITA LA  FORMACION
CLAUDIA PATRICIA | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO " REQUERIDA POR EL MANUAL DE
51844184 MURCIA TOVAR 4210, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE |\ Nee DEL EMPLEO  OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1. 3° SEMESTRE TECNICA 1NO ACREDITA (A  FORMACION
SILVIA PATRICIA OLARTE | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO | PROFESIONAL ANALISIS Y DISENO DE REQUERIDA POR EL MANUAL DE
2 : N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 1 BRESALIENTE NO CUMPLE
3953533 RUJANA 4210, GRADO 21 SISTEMAS DE COMPUTACION / / UALUO o s SOBRES FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2. 1° SEMESTRE DE ADMINISTRACION ANALISIS
1NO ACREDITA (A  FORMACION
LUZ CLEMENCIA OJEDA | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO . REQUERIDA POR EL MANUAL DE
39746791 CIFUENTES 4210, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE |\ Nee DEL EMPLEO  OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1NO ACREDITA (A  FORMACION
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO . REQUERIDA POR EL MANUAL DE
20 11 ES DIAZ LE( B/ LLER ACADE| N, L DI {! 1 BRESALIENTE LE
06848 CLARA INES DIAZ LEON 4210, GRADO 21 ACHILLER ACADEMICO /A N/A ANUAL U ORDINARIA 96,07 3 SOBRESALIENTE |-\ CNFS DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPI
ANALISIS
1. CIENCIA DE LA INFORMACION: 1NO ACREDITA (A  FORMACION
JINO MARDUK IGUARAN | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO | BIBLIOTECOLOGIA,DOCUMENTACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
80829838 AVEDRA 4210, GRADO 21 Y ARCHIVISTICA A A ANUALU ORDINARIA 100 » SOBRESALIENTE | NCIONES  DEL EMPLEO OBJETO  DE NO CUMPLE
2. TECNOLOGIA EN GESTION ANALISIS
1. X SEMESTRES - ADMINISTRACION 1NO ACREDITA (A  FORMACION
HELEN SNEDY ALBA [ SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO DE EMPRESAS REQUERIDA POR EL MANUAL DE
1 1247 " N, L DI {! 1 BRESALIENTE LE
05333124 CHAPARRO 4210, GRADO 21 2. TECNICO LABORAL POR I he ANUAL U ORDINARIA 93 4 SOBRESALIENTE | INCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE Nocump
COMPETENCIAS EN SECRETARIADO ANALISIS
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PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 2028, GRADO 13

POSICION 598

SUBDIRECCION DE FOMENTO DE COMPETENCIAS

VACANTE DEFINITIVA

EXPERIENCIA| RESULTADO
CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DELCUALES | - pegpy) pE FORMACION ACADEMICA ReLAcionapa | SANCIONDISCIPLINARIA | TIPO EVAWACION | | iy p | APTITUDES Y NIVEL OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
TITULAR (MESES) uLTIMO ANO DESEMPENO
1NO ACREDITA (A  FORMACION
LUIS HERNANDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO X SEMESTRES DE ECONOMIA REQUERIDA POR EL MANUAL DE
19400389 HORTUA GUERRERO CODIGO 4044, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO /A /A ANUALU ORDINARIA 100 s SOBRESALIENTE | NCIONES DEL EMPLEO OBJETO  DE NO CUMPLE
ANALISIS
. 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA!
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
ANA ROCIO MORA AUXILIAR ADMINISTRATIVO . . RELACIONADA ~ REQUERIDA  POR  EL
1014254584 Lope? CODIGO 4044, GRADO 21 2. TECNDL(’?‘(ES::DECV;JD(;ESTION DE 0 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 97,42 135 SOBRESALIENTE |\ iial DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO NO CUMPLE
OBJETO DE ANALISIS.
1NO ACREDITA (A  FORMACION
JOHANNA ATEHORTUA | AUXILIAR ADMINISTRATIVO REQUERIDA POR EL MANUAL DE
1019040387 " INGENIERIA INDUSTRIAL N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
RODRIGUEZ CODIGO 4044, GRADO 21 / / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
JOSE ORLANDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO EMPRESARIAL ;.EgﬁERID‘;CRE:g: ELLA M;ﬁﬂrfc‘%z
195272 HERNANDEZ CIFUENTES | CODIGO 4044, GRADO 21 2.V SEMES'LFLEBIEIECiONTADURIA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE | /0 e DEL EMPLED OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1NO ACREDITA (A  FORMACION
FLOR ALBA RIVERA AUXILIAR ADMINISTRATIVO . REQUERIDA POR EL MANUAL DE
41694919 " BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
TRIANA CODIGO 4044, GRADO 21 / / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1NO ACREDITA LA  FORMACION
AUXILIAR ADMINISTRATIVO . REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79270189 LUIS CARLOS RUIZ CODIGO 4044, GRADO 21 10° SEMESTRE DE DERECHO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE | (00 e DEL EMPLED  OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
19493203 LC“AI?\AFEELRE;VQTVDAD Ag;;'égﬁﬁﬂ"ﬂiﬁﬁﬂzvf DERECHO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE |DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
g OBJETO DE ANALISIS.
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA!
JULIETH CATERINE AUXILIAR ADMINISTRATIVO AGROPECUARIAS RELACIONADA ~ REQUERIDA  POR  EL
1110450166 RAMIREZ RIVAS CODIGO 4044, GRADO 21 2. TECNOLOGO EN ADMINISTRACION ° NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 » SOBRESALIENTE |/ ANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEQ NO CUMPLE
DE EMPRESAS AGROPECUARIAS OBJETO DE ANALISIS.
GLORIA STELLA 1. TECNICO PROFESIONAL EN 1NO ACREDITA (A  FORMACION
20650499 PATAQUIVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION BANCARIA Y DE WA WA ANUAL U ORDINARIA 9857 145 SOBRESALENTE |FEQUERIDA  POR  EL  MANUAL  DE NO CUMPLE
SALAMANCA CODIGO 4044, GRADO 20 INSTITUCIONES FINANCIERAS FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2. CAP DEL SENA SECRETARIA ANALISIS
1NO ACREDITA LA  FORMACION
CRISTIAN CAMILO AUXILIAR ADMINISTRATIVO TECNOLOGIA EN GESTION DE LA REQUERIDA POR EL MANUAL DE
80811088 GRANADOS RAMIREZ CODIGO 4044, GRADO 20 PRODUCCION INDUSTRIAL /A /A ANUAL U ORDINARIA 100 » SOBRESALENTE | L NCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1LNO ACREDITA (A  FORMACION
LUZ TEMILDA PLAZAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO REQUERIDA POR EL MANUAL DE
217 BACHILLER ACADEMIC( N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 1 BRESALIENTE NO CUMPLE
00003 LEON CODIGO 4044, GRADO 20 ° / / UALUO o s SOBRES FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1NO ACREDITA LA  FORMACION
DAVID ERNESTO DIAZ | AUXILIAR ADMINISTRATIVO " REQUERIDA POR EL MANUAL DE
19406193 CARVAIAL CODIGO 4044, GRADO 20 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE |\ INee DEL EMPLEO  OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
51923893 SARA ARRECHEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE [DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ N/A
BANGUERA CODIGO 4044, GRADO 20
OBJETO DE ANALISIS.
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO
YULLI ANDREA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2. TECNOLOGO EN GESTION
1020763361 {ZQUIERDO ROIAS CODIGO 4044, GRADO 20 EMPRESARIAL N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE [DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO N/A
OBJETO DE ANALISIS.
1NO ACREDITA (A  FORMACION
1. CAP TECNICO DEL SENA EN
80724740 EDGAR:;';?STR'ANA SECRETTZTOELE::JQ/?;OD'GO ARCHIVISTA N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE sﬁ‘;gm&’; DPE‘ER EMiLLEOMl:):fE‘\Ti) gi NO CUMPLE
g 2. BACHILLER ACADEMICO t
ANALISIS
y 1NO ACREDITA LA  FORMACION
. . 1. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN
79323929 FABIAN GALINDO | CONDUCTOR MECANICO CODIGO MECANICA AUTOMOTRIZ N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 sopresauenTe |REQUERIDA - POR  EL  MANUAL = DE NO CUMPLE
PARADA 4103, GRADO 17 4 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
2. BACHILLER CLASICO X
ANALISIS
1NO ACREDITA (A  FORMACION
CARLOS JULIO ALVAREZ | CONDUCTOR MECANICO CODIGO . REQUERIDA POR EL MANUAL DE
1 7 B/ LLER ACADE| N, L DI {! 1 1 BRESALIENTE LE
949563 MORA 4103, GRADO 17 ACHILLER ACADEMICO /A N/A ANUAL U ORDINARIA 00 5 SOBRESALIENTE | /1 be DEL EMPLED OBJETO DE NO CUMPI
ANALISIS
1NO ACREDITA (A  FORMACION
LUIS ANTONIO NARANJO | CONDUCTOR MECANICO CODIGO . REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79045528 TEIEDOR 4103, GRADO 17 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE |\ Nee DEL EMPLEO  OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
INES CRISTINATRIGOS | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE
18721 B ESENT/ L DI {! 1 1 BRESALIENTE [10. IMPLE DOS L E I LE
51872188 REYES C6DIGO 4044, GRADO 15 RECURSOS HUMANOS o NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 00 5 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CcumP
3. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN
5 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA]
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
NURY MARCELA AUXILIAR ADMINISTRATIVO - - RELACIONADA ~ REQUERIDA  POR  EL
1014206266 TOCARRUNCHO VIASUS CODIGO 4044, GRADO 15 2. TECNOLOGIA EN GESTION DEL 0 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE |\ L1\ DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO NO CUMPLE
TALENTO HUMANO A
OBJETO DE ANALISIS.
) 1NO ACREDITA (A  FORMACION
1.BACHILLER ACADEMICO
EDELMIRA CORBA AUXILIAR ADMINISTRATIVO . REQUERIDA POR EL MANUAL DE
24138500 2.TECNICA PROFESIONAL EN N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
L DI 4 DO 1!
CARVAJA! CODIGO 4044, GRADO 15 PROCESOS DE ALMACENAMIENTO ;ﬂﬂgggs DEL EMPLEO OBJETO DE
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POSICION 598
SUBDIRECCION DE FOMENTO DE COMPETENCIAS
VACANTE DEFINITIVA

EXPERIENCIA| RESULTADO
CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUALES | - peppy) pE FORMACION ACADEMICA ReLacionapa | SANCIONDISCIPLINARIA | TIPO EVAWACION | iy p | APTITUDES Y NIVEL OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
TITULAR (MESES) uLTIMO ANO DESEMPENO
TECNOLOGO EN GESTION 1.NO  ACREDITA LA  FORMACION
WILDER HERNANDO | CONDUCTOR MECANICO CODIGO DOCUMENTAL REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79543846 ) . N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,66 14,66 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
SAAVEDRA MOLANO 4103, GRADO 15 TECNICO AUXILIAR EN ENFERMERIA / / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
TECNICO EN EJECUCION MUSICAL CON ANALISIS
1NO ACREDITA LA  FORMACION
OCTAVIO CANOLA | CONDUCTOR MECANICO CODIGO . REQUERIDA POR EL MANUAL DE
19462991 DUARTE 4103, GRADO 15 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 99,48 15 SOBRESALIENTE | C 0 kS DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1LNO ACREDITA (A  FORMACION
CARLOS ALBERTO | CONDUCTOR MECANICO CODIGO " REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79368156 HERNANDEZ ALFARO 4103, GRADO 15 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE | L\ Nee DL EMPLEO  OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1NO ACREDITA LA  FORMACION
AUXILIAR DE SERVICIOS
ANA ISABEL MORENO A iy REQUERIDA POR EL MANUAL DE
51697944 VARGAS GENERAEEE%DEOWGA, BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE | (00 e DEL EMPLED  OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1LNO ACREDITA (A  FORMACION
VICTOR MANUEL GIL | CONDUCTOR MECANICO CODIGO " REQUERIDA POR EL MANUAL DE
19486548 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
HERNANDEZ 4103, GRADO 13 / / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS
1NO ACREDITA LA  FORMACION
JOSE ARMANDO LOPEZ | CONDUCTOR MECANICO CODIGO . REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79204555 ACOSTA 4103, GRADO 13 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 15 SOBRESALIENTE | (00 e DEL EMPLED  OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS

El Servidor que asi lo considere podra i

Firma: Subdirectora de Talento Humano

Constanza Pardo Garcia

aul Vargas Soto - Asesor Secretaria General

recha de puniicacion: 19 DE JUNIO DE 2023

ante la

‘olanda Rodriguez Rodriguez - Coordinadora Grupo de Vinculacion y Gestion del Talento Humano

Proyecté: Yeny Natalia Bernal Velandia - Profesional Universitario Subdireccion de Talento Humano Y@M &

de Talento Humano (dp

gov.co) dentro de los TRES (3) dias de la publicaci6n de este estudio.

Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogots, D.C.

PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953

Pig6de6


Edgar vargas 



